
 

 
 

Allergen Chart 
  Milk Egg Fish Shellfish Wheat Soy Peanuts Tree 

Nuts 
Sesame 

Ingredients:          

Anchovies 
  

• 
      

Artichoke Hearts 
         

Banana Peppers 
         

Beyond Plant-based 
Italian Sausage 

         

Black Olives 
         

Black Pepper 
         

Canadian Bacon 
         

Capicolla 
         

Cheddar Cheese • 
        

Cilantro 
         

Crushed Red Pepper 
         

Dill 
         

Daiya  
       

• 
 

Eggplant 
         

Eggs 
 

• 
       

Feta Cheese • 
        

Field Roast Plant-Based 
Pepperoni 

    
• • 

   

Fresh Basil 
         

Garlic 
         

Giardinera 
         

Green Olives 
         

Green Onion 
         

Green Peppers 
         

Grilled Chicken 
         

Ground Beef 
         

Gyro Meat 
    

• • 
   

Hot Honey 
         

Italian Sausage 
         

Italian Seasoning 
         

Jalapeno Peppers 
         

Kalamata Olives 
         

Meatballs • • 
  

• • 
   

Mushrooms 
         

Onions 
         

Oregano 
         

Parmesan Cheese • 
        

Pepperoni 
         

Pickles 
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Nuts 

Sesame 

Pineapple 
         

Red Peppers 
         

Ricotta Cheese • 
        

Romaine Lettuce 
         

Salami 
         

Salt 
         

Shrimp 
   

• 
     

Bacon 
         

Signature Cheese Mix • 
        

Sour Cream. • 
        

Spinach 
         

Steak 
     

• 
   

Sun Dried Tomato 
         

Sweet Earth Mindful 
Chik'n 

     
• 

   

Tomatoes 
         

Turkey 
         

Zucchini 
         

Pepperochini 
         

          

Base Sauces & Dips: 
Alfredo • 

        

1000 Islands 
 

• 
       

BBQ 
         

Balsamic Vinaigrette 
         

Blue Cheese • 
        

Buffalo 
         

Caesar • • • 
      

Cheese Sauce • 
        

Chipotle Ranch • • 
       

Creamy Garlic 
 

• 
       

Cream Cheese • 
        

French 
         

Dijon Mustard 
         

Fat Free Ranch • • 
       

Garlic Butter 
         

Garlic Ranch • • 
       

Golden Italian 
         

Greek 
         

Honey Mustard 
 

• 
       

Italian 
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Jalapeno Ranch • • 
       

Sarpino's Marinara • 
        

Sarpino's Pizza Sauce • 
        

Mayonnaise • • 
   

• 
   

Mike's Hot Honey 
         

Olive Oil 
         

Spicy Marinara • 
        

Pesto • 
      

• 
 

Ranch • • 
       

Salsa 
         

Sour Cream • 
        

Strawberry 
         

Tikka Masla • 
        

Tzatziki • 
        

Vinegar 
         

Vegan Marinara 
/Al dente/Vegetarian 

         

Meat Sauce 
        

Deep Dish Marinara 
         

          

Pan Spray 
     

• 
   

Veggie Oil 
         

          

Legal disclaimer: 
If you have food allergies, please be aware of the following when you choose your order: 

• The information regarding potential allergens provided is based upon labeling of products 
from third party vendors unaffiliated with Sarpino’s USA, Inc. and approved for use in Sarpino’s 
Pizzeria Restaurants, based upon standard formulations approved by Sarpino’s USA, Inc. for 
preparation of the products listed on this website. 

• Each Sarpino’s Pizzeria Restaurant is operated by an independently owned franchisee that has 
agreed to use products and ingredients from third-party vendors approved by Sarpino’s USA, 
Inc.., but Sarpino’s USA, Inc. is unable to guarantee that there will be no variations in products 
delivered by any individual Sarpino’s Pizzeria Restaurant. In addition, changes in product 
formulations and recipes, ingredient substitutions, and/or supplier changes may occur 

• Neither Sarpino’s USA, Inc. nor any operator of a Sarpino’s Pizzeria Restaurant can guarantee 
that no cross-contamination has occurred in any product ordered, including from contact 
with surfaces or utensils that have previously contacted ingredients from other menu items. 

• We also cannot guarantee your meal will not come in to contact with other allergens during 
delivery. 

• Other than as set forth above, Sarpino’s USA, Inc. makes no representation regarding the 
absence of any allergen, including without limitation milk, eggs, fish, shellfish, wheat, soy, 
peanuts, tree nuts, or sesame, in any Sarpino’s Pizzeria menu items. Sarpino’s USA, Inc. does 
not assume liability for adverse reactions to foods consumed, or allergens customers may 
come into contact with, when dining at or consuming items ordered from a Sarpino’s Pizzeria 
Restaurant. 

 
 


